M Gma" Viera JamriSkova <vierajamriskova@gmail.com>

Zapisnica CHR k hlasovaniu per rollam.

milys, spol. s r.o. <jan@teckel.sk> 7.jula 2025 0 22:48

Komu: Viera JamriSkova <vierajamriskova@gmail.com>

Ahoj Vierka,
Poprosim uverejnit ku CHR.
Dakujem

S Uctou
Jan Dobiinsky

0Od: Imrich Simonic <imrich.simonic@gmail.com>

Odoslané: pondelok 7. jula 2025 19:36

Komu: milys, spol. s r.o. <jan@teckel.sk>; Oliver Spitalsky <Oliver.Spitalsky@gmail.com>; lakanda
<lakanda@azet.sk>; Barbora Hribova <bhribova@gmail.com>; Anton Papcun
<anton.papcun74@gmail.com>; Marcela Fidrichova <fidrichovamarcela@gmail.com>;
laura.valkyova.LV@gmail.com <laura.valkyova.LV@gmail.com>

Predmet: Zapisnica k hlasovaniu per rollam.

Dria 19. juna 2025 poziadala Chovatel'sku radu Ing. Marcela Fridrichova - ¢lenka SKCHJ o udelenie vynimky na jedno

krytie suky:
YORRA Fa-dy , datum narodenia 24. 05. 2021, SPKP: 7211.

V Ziadosti uvadza, Ze suka sa vratila do jej vlastnictva po troch rokoch a rozhodla sa ju uchovnit, pri¢om spifia vietky

podmienky k uchovneniu, okrem SHOJ. Tieto sa nemohli kvéli slintacke a krivacke uskutocnit napriek tomu, ze boli
naplanované .

Vzhladom k veku suky, by bolo vhodné uz aj jej krytie.

Predseda chovatelskej rady Imrich Simoni¢ dal k uvedenej Ziadosti o udelenie vynimky na krytie danej suky hlasovat
dna 4. jula 2025 , pri¢om boli doloZené k hlasovaniu aj prislusné dokumenty, tykajuce sa uvedenej suky.
Hlasovanie prebehlo nasledovne:

Imrich Simoni¢ - suhlasi

Oliver Spitalsky - sthlasi

Ing. Peter Lakanda - suhlasi

Ing. Jan Dobsinsky - suhlasi.

Na zaklade hlasovania bol udeleny suhlas k vynimke ku krytiu hore uvedenej suky.

Zaverom konstatujem, Ze uvedené hlasovanie per rollam je aj zapisnicou chovatelskej rady k udeleniu vynimky na
krytie pre ¢lenku SKVHJ Ing. Marcelu Fridrichovu.

S pozdravom
Imrich Simoni¢
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